
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

357355 РФ Ставропольский край Предгорный район  пос. Пятигорский ул. Новая 1 А, 

тел: 8 (87961) 48-2-34, 48-7-47 / факс:   8 (87961) 48-2-34, 48-7-47 

 

ПРИКАЗ 

 

  19.08.2022г.                                                          № 184 

 

 

О создании школьного спортивного клуба «Олимпус» 

 
 
В целях развития массового спорта и пропаганды здорового образа жизни 
обучающихся, повышения спортивного мастерства, вовлечения в 
систематические занятия физической культурой и спортом 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать в школе спортивный клуб «Олимпус». 

 

2.Назначить руководителем спортивного клуба «Олимпус» учителя 

физической культуры Гуцу Марину Александровну. 

 

3.Гуцу М.А. руководителю спортивного клуба: 

- составить план работы и предоставить на утверждение до 25.08.2022 

года. 

- составить график работы спортивного клуба и предоставить на 

утверждение в срок до 25.08.2022 года. 

 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Тумаренко О.Н. 

 

Директор МБОУ СОШ № 14                                                         Ю.Ю. Карацева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



Тумаренко О.Н._________________ 

Гуцу М.А.___________________ 


